
 

 

                               
Городской Совет депутатов 

муниципального образования «Северодвинск»  

(Совет депутатов Северодвинска) 
шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 16.09.2021 №  359 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2020 № 303 

(в редакции от 24.06.2021) «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 

и 2023 годов» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «9 373 991,6» заменить цифрами «9 546 512,3»; 

в третьем абзаце цифры «9 782 652,0» заменить цифрами «10 099 474,9»; 

в четвертом абзаце цифры «408 660,4» заменить цифрами «552 962,6». 

1.2. В пункте 2: 

во втором абзаце цифры «8 544 631,9», «9 690 800,5» заменить соответственно 

цифрами «8 621 671,4», «9 767 840,0»; 

в третьем абзаце цифры «8 808 463,4», «9 562 297,8» заменить соответственно 

цифрами «8 901 320,4», «9 655 329,3»; 

в четвертом абзаце цифры «263 831,5», «128 502,7» заменить соответственно цифрами 

«279 649,0», «112 510,7». 

1.3. В пункте 5: 

в первом абзаце цифры «5 367 222,0» заменить цифрами «5 508 086,8»; 

во втором абзаце цифры «4 518 993,4», «5 615 497,8» заменить соответственно 

цифрами «4 596 032,9», «5 692 537,3». 

1.4. В пункте 12 цифры «33 826,0» заменить цифрами «43 580,8». 

1.5. В пункте 16 цифры «1 309 589,3», «1 463 253,7», «1 566 781,8» и «337 072,8» 

заменить соответственно цифрами «1 477 600,0», «1 540 293,2», «1 643 821,3» и «334 556,8». 

1.6. В пункте 17: 

во втором абзаце цифры «2 050 466,7» заменить цифрами «2 194 766,7»; 

в третьем абзаце цифры «2 313 866,7» заменить цифрами «2 473 966,7»; 

в четвертом абзаце цифры «2 185 220,0» заменить цифрами «2 361 320,0»; 

в восьмом абзаце цифры «94 766,1» заменить цифрами «89 766,1». 

 



2 
 

1.7. В шестнадцатом абзаце пункта 19 слова «Другие общегосударственные расходы» 

заменить словами «Другие общегосударственные вопросы». 

1.8. В пункте 23 цифры «10 000,0» заменить цифрами «29 735,0». 

1.9. Приложение № 1 дополнить строкой следующего содержания: 

«092 2 02 25299 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 

софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с 

реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите 

Отечества на 2019 - 2024 годы»». 

1.10. Приложения № 3–10 изложить в редакции соответствующих приложений 

№ 3–10 к настоящему решению. 

1.11. Дополнить пункт 14 подпунктом ф) следующего содержания: 

«ф) на увеличение уставных фондов муниципальных унитарных предприятий в 2021 

году в пределах предусмотренных бюджетных ассигнований:  

муниципального унитарного предприятия «Северодвинский специализированный 

комбинат ритуальных услуг» в сумме 3 515,7 тыс. рублей.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в бюллетене нормативно-

правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально», 

разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф) и на 

официальных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 

 

 

                                                                                                                              

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

_______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

  ________________________И.В. Скубенко 

 

 


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

